91111,i
4112A 2.5:'\

CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1504007/2021.
Abaiara — Ceará, 15 de Abril de 2021.

A Ilustríssima Senhora,
Elenita Rayane Gonçalves Tavares
Secretária Municipal de Saúde

Senhora Secretária,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 004/2021 do Vereador José Tavares de Lucena, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 14 de Abril de 2021, para que na forma legal seja

encaminhado Oficio a Secretaria de Saúde solicitando o que se segue:

"Solicito que a Ilustríssima senhora secretária informe como está sendo

feito o processo de vacinação contra a covid-19 no nosso município ?m especial no PSF da vila

São José, pois segundo relatos de moradores a vacinação está ocorrendo na forma de "sorteio"

e caso esteja ocorrendo da forma relatada solicito da Ilustríssima senhora que volte a ser feita

por idade."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

(44
Francisco Eli seu Moreira Filfio

PRESIDENTE

Ilma. Sra.

Elenita Rayane Gonçalves Tavares
Secretária Municipal de Saúde

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/